
第44期 ティーエスサービス株式会社

円 円

407,467,302 161,185,371

（ 366,437,686 ） （ 159,008,371 ）

6,825,514 92,132,802

140,076,445 16,315,423

57,416,471 4,921,086

2,455,006 7,945,600

158,393,115 10,129,916

1,271,135 4,363,544

23,200,000

（ 2,177,000 ）

（ 41,029,616 ） 2,177,000

〔 1,777,644 〕

457,008 246,281,931

814,548 （ 246,281,931 ）

506,088 〔 10,000,000 〕

〔 20,956,478 〕 〔 236,281,931 〕

18,481,817 2,500,000

2,474,661 233,781,931

〔 18,295,494 〕 233,781,931

10,000

4,739,780

2,231,250

11,764,464

△ 450,000

407,467,302 407,467,302

利 益 準 備 金

有 形 固 定 資 産

資 産 合 計 負 債 お よ び 純 資 産 合 計

営 業 権

出 資 金

ソ フ ト ウ ｴ ア

投 資 そ の 他 の 資 産 繰 越 利 益 剰 余 金

投 資 そ の 他

負 債 の 部

未 払 消 費 税 等前 払 費 用

未 払 費 用

流 動 負 債

資 本 金

買 掛 金

未 払 法 人 税 等

未 収 入 金

現 金 及 び 預 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

売 掛 金 未 払 金

利 益 剰 余 金

貸 倒 引 当 金

預 り 金

貸　　 借　　 対　　 照　　 表
（2024年3月31日現在）

科         目 金          額 科         目

資 産 の 部

製 商 品

繰 延 税 金 資 産

賞 与 引 当 金

構 築 物

固 定 資 産

車 両 工 具 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

株 主 資 本

建 物 附 属 設 備

短 期 貸 付 金

金          額

純 資 産 の 部

流 動 資 産

退 職 給 付 引 当 金

投 資 差 入 保 証 金

固 定 負 債



第44期 ティーエスサービス株式会社

円 円

1,643,066,298

1,298,632,575

344,433,723

291,704,942

52,728,781

53,334

4,697,839 4,751,173

34,789 34,789

57,445,165

57,445,165

24,275,488

△ 1,875,738

35,045,415

雑 収 入

営 業 外 費 用

支 払 利 息

経 常 利 益

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

損　　益　　計　　算　　書

自　2023年4月 1日

至　2024年3月31日

売 上 高

売 上 原 価


