

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

第44期

ティーエスサービス株式会社

科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
資 産 の 部	407,467,302	負 債 の 部	161,185,371
流 動 資 産	(366,437,686)	流 動 負 債	(159,008,371)
現 金 及 び 預 金	6,825,514	買 掛 金	92,132,802
売 掛 金	140,076,445	未 払 金	16,315,423
製 商 品	57,416,471	未 払 法 人 税 等	4,921,086
前 払 費 用	2,455,006	未 払 消 費 税 等	7,945,600
短 期 貸 付 金	158,393,115	未 払 費 用	10,129,916
未 収 入 金	1,271,135	預 り 金	4,363,544
		賞 与 引 当 金	23,200,000
固 定 資 産	(41,029,616)	固 定 負 債	(2,177,000)
有 形 固 定 資 産	[1,777,644]	退 職 給 付 引 当 金	2,177,000
建 物 附 属 設 備	457,008	純 資 産 の 部	246,281,931
構 築 物	814,548	株 主 資 本	(246,281,931)
車 両 工 具 器 具 及 び 備 品	506,088	資 本 金	[10,000,000]
無 形 固 定 資 産	[20,956,478]	利 益 剰 余 金	[236,281,931]
営 業 権	18,481,817	利 益 準 備 金	2,500,000
ソ フ ト ウ ェ ア	2,474,661	そ の 他 利 益 剰 余 金	233,781,931
投 資 そ の 他 の 資 産	[18,295,494]	繰 越 利 益 剰 余 金	233,781,931
出 資 金	10,000		
投 資 差 入 保 証 金	4,739,780		
投 資 そ の 他	2,231,250		
繰 延 税 金 資 産	11,764,464		
貸 倒 引 当 金	△ 450,000		
資 産 合 計	407,467,302	負 債 お よ び 純 資 産 合 計	407,467,302

損益計算書

〔 自 2023年4月 1日
至 2024年3月31日 〕

第44期

ティーエスサービス株式会社

	円	円
売上高		1,643,066,298
売上原価		1,298,632,575
売上総利益		<u>344,433,723</u>
販売費及び一般管理費		291,704,942
営業利益		<u>52,728,781</u>
営業外収益		
受取利息	53,334	
雑収入	<u>4,697,839</u>	4,751,173
営業外費用		
支払利息	<u>34,789</u>	<u>34,789</u>
経常利益		<u>57,445,165</u>
税引前当期純利益		<u>57,445,165</u>
法人税、住民税及び事業税		24,275,488
法人税等調整額		<u>△ 1,875,738</u>
当期純利益		<u>35,045,415</u>